SERVIZIO TERRITORIO - COMANDO

SETTORI E SERVIZI

NUMERO TELEFONICO

SETTORE POLIZIA LOCALE - Dirigente Com. Paolo Milillo tel. 0835 241 316 - polizialocale@comune.mt.it

NOMINATIVO REFERENTE

E-MAIL

Vice Comandante

0835 241 317

Dott. Giacomo Patierno

patierno.giacomo@comune.mt.it

Ufficiale di Turno

0835 241 388

Dott. Michele Bucci
Dott.ssa Margherita Bradascio

Centrale Operativa

0835 241 379

polizialocale@comune.mt.it

Ufficio Infortunistica

0835 241 375

Antonia Pontrandolfo

infortunistica@comune.mt.it

Ufficio Traffico

0835 241 331

Giuseppe La Guardia

traffico@comune.mt.it

Polizia ambientale

0835 241 206

Antonello Balsebre

poliziaambientale@comune.mt.it

Polizia Edilizia

0835 241 336

Giuseppe Bruno

poliziaedilizia@comune.mt.it

Ufficio ZTL

0835 241 264 - 335

Vito Contini

ztl@comune.mt.it

Polizia Commercio

0835 241 447

Vito Mariano Loperfido

polizia.amministrativa@comune.mt.it

Segreteria Comando

0835 241 450 - 438

Francesco Locapo

polizialocale@comune.mt.it

Ufficio CED

0835 241 311

Aldo Cospito

cedpl@comune.mt.it

Ufficio verbali

0835 241 332

Angela Stifano

verbali@comune.mt.it

Ufficio Notifiche

0835 241 437

SERVIZIO SUAP e TRASPORTI

Sportello Unico Attivita Produttive

0835 241 232 - 431

Vincenzo Scandiffio
Serafina Amoroso
Rosanna Fazio

attivitaproduttive@comune.mt.it

Trasporti

0835 241 200

Alessandra Zito

zito.trasporti@comune.mt.it

PROTEZIONE CIVILE (COC)

0835 241 221

Taccardi Cosimo

SETTORE MANUTENZIONE URBANA - Dirigente Ing. Giuseppe Gaudiano tel 0835 241 272 - gaudiano.giuseppe@comune.mt.it
SERVIZIO MANUTENZIONE URBANA

protezionecivile@comune.mt.it

Gestione rifiuti (raccolta e smaltimento)

ufficioambiente@comune.mt.it

0835 241 385

Ing. Angela Lisanti

lisanti@comune.mt.i

0835 241 254

Ing. Nicola Sacco

sacco.igiene@comune.mt.it

0835 241 277

Ettore Stella

e.stella@comune.mt.it

0835 241 430

Cesare Rizzi

rizzi.cesare@mt.it

parchi e verde urbano

0835 241 330

Cosimo Paolicelli

cosimo.paolicelli@comune.mt.it

Impianti cimiteriali
servizicimiteriali@comune.mt.it

0835 241 435

Nunzio Vincenzo Centonze

centonze@comune.mt.it

0835 241 257

Nicola Rotolo

SERVIZIO AMBIENTE E IGIENE

Igiene e sanita pubblica

0835 241 256 - 469

Antonietta Burgi

burgiantonietta@comune.mt.it

sostenibilita ambientale

0835 241 435

Nunzio Vincenzo Centonze

centonze@comune.mt.it

sicurezza e salute sui luoghi di lavoro

0835 241 272

Ing. Giuseppe Gaudiano

gaudiano.giuseppe@comune.mt.it

0835 241 256

Maria Carmela D'adamo

mariacarmela.dadamo@comune.mt.it




SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO - Dirigente Ing. Felice Viceconte tel. 0835 241 296 - felice.viceconte@comune.mt.it

SERVIZIO PIANIFICAZIONE URBANISTICA E EDILIZIA

Sportello unico dell'edilizia

0835 241 427

Anna Maria D'Ercole

Gestione pratiche edilizie

0835 241 249 - 244 - 428

Giovanni Porcari - Di Paolo Giuseppe -

Taratufolo Pasquale

Pianificazione Urbanistica

0835 241 222

urbanistica@comune.mt.it
porcari.urbanistica@comune.mt.it

Servizio Amministrativo

0835 241 294
0835 241 250

Rosanna Buono
Girolamo Burdi

r.ouono.ambientesanita@comune.mt.it
girolamo.burdi@comune.mt.it

SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI

Reti ed elaborazione dati

0835 241 420 - 323

Francesco Labrocca

labrocca.francesco@comune.mt.it

SERVIZIO SASSI
Sassi | 0835241238 -259-241-210 | Claudio Montinaro - Palma Merletto | ufficio.sassi@comune.mt.it
SERVIZIO GESTIONE AMMINISTRATIVA BENI PATRIMONIO COMUNALE
Funzionario 0835 241 213 Giacinta Di Lecce

Individuazione forme gestionali e COSAP

0835 241 260

Saverio Casamia

Gestione amministrativa patrimonio e Canoni

0835 241 235 - 285

Giovanni Vizziello - Vito Dell'Edera -

Luciano Camassa

Gestione utenze

0835 241 282

Clorinda Onofrio

patrimonio.clorinda@comune.mt.it
patrimonio@comune.mt.it

SETTORE OPERE PUBBLICHE - Dirigente Arch. Francesco Paolo Gravina tel. 0835 241 283 - dirigenteoopp@comune.mt.it

PERSONALE AMMINISTRATIVO

0835 241 226

Ambrosecchia Vitalba

amministrativo.ambrosecchia@comune.mt.it

0835 241 318

Di Cecca Brunella

pisusfsc@comune.mt.it

0835 241 223

Sacco Grazia

segreterialavpubb@comune.mt.it

0835 241 446

Di Lecce Maria

segreteria.operepubbliche@comune.mt.it;

835 241 423

Maragno Simona

835 241 423

Giusy Dimuccio

0835 241 223

Di Blasio Caterina

ufficioviabilita@comune.mt.it

0835 241 485

Farella Domenico

farella.domenico@comune.mt.it

PERSONALE TECNICO

0835 241 230

Lorusso Federico

lorusso.federico@comune.mt.it

0835 241 293

Lamacchia Acito Emanuele

emanuele.lamacchia@comune.mt.it

0835 241 229

Gandi Giuseppe

gandi.giuseppe@comune.mt.it

0835 241 227

Paolicelli Nunzio

paolicelli.nunzio@comune.mt.it

835 241 288

Carosone Pietro

stigliani.llpp@comune.mt.it

0835 241 297

Stella Brienza Raffaele

stellabrienza.raffaele@comune.mt.it

0835 241 292

Vammacigno Antonio

antonio.vammacigno@comune.mt.it

0835 241 291

Ferrara Biagio

0835 241 290

Lunalbi Eustacchio

lunalbi.eustacchio@comune.mt.it;




SETTORE AVVOCATURA - Dirigente Avv. Enrica Onorati tel. 0835 241 366 - avvocatura@comune.mt.it

SERVIZIO LEGALE

Avv. Enrica ONORATI
Avv.ti Enrica ONORATI - Giuseppe FRANCHINO

Avv.ti Enrica ONORATI - Giuseppe FRANCHINO
Avv.ti Enrica ONORATI - Giuseppe FRANCHINO

Recupero crediti 0835 241 366
Costituzione in giudizio e nomina legali incaricati 0835241 366 - 417
Risarcimento danni 0835 241 366 - 417
Consulenza giuridica - amministrativa 0835 241 366 - 417

avvocatura@comune.mt.it
avvocatofranchino@comune.mt.it

Trasparenza e anticorruzione

0835 241 366

Avv. Enrica ONORATI

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA, ALLA FAMIGLIA, AL CITTADINO, PUBBLICA ISTRUZIONE - Dirigente Dott.ssa Giulia Mancino tel. 0835 241 426 - g.mancino@comune.mt.it

SERVIZIO TURISMO, CULTURA E SPORT

Funzionario

0835 241 507

Mariella Stella

uffcultura@comune.mt.it

Turismo, cultura e sport

0835 241 384

Rosilda lannuzziello

rosilda.iannuzziello@comune.mt.it

Turismo, cultura e sport

0835 241 340

Angela Sannicandro

angela.sannicandro@comune.mt.it

UFFICIO SCUOLE

Funzionario

0835 241 507

Mariella Stella

m.stella@comune.mt.it

Supporto a iscrizioni/Variazioni mensa, trasporto scolastico, buoni libro,
dislessia

0835 241 275

Porcari Nicola

ufficioscuole@comune.mt.it

STATO CIVILE

Funzionario

0835 241 201

Sergio Galante

sergiogalante@comune.mt.it

Matrimoni, divorzi, unioni civili, nascite estere, adozioni, cambio nome, cambio
cognome

0835 241 338

Cinzia Chietera

Atti di morte, negoziazioni assistite, art. 36, DAT

0835 241 339

Maria Addolorata De Meo

Rilascio certificazioni di Stato Civile

0835 241 436

Francesca Fabrizio

Annotazioni su atti, rilascio certificazioni di Stato Civile

0835 241 436

Francesca Nicoletti

statocivile@comune.mt.it

Atti di nascita

0835 241 339

Rosanna Antonia Pietragalla

Cittadinanze, matrimoni e divorzi esteri

0835 241 239

Annunziata Anna Scandiffio

statocivile@comune.mt.it

SERVIZIO ELETTORALE E LEVA

Funzionario

0835 241 201

Sergio Galante

sergiogalante@comune.mt.it

Rilascio tessere elettorali

0835 241 201

Fedele Braia

Rilascio certificazioni

0835 241 258

Francesco Festa

Rilascio certificazioni

0835 241 201

Donato Nicoletti

Rilascio tessere elettorali

0835 241 258

Maria Benedetta Rubino

elettorale@comune.mt.it

SERVIZIO ANAGRAFE

Funzionario

0835 241 261

Vito Vitullo

vitullo@comune.mt.it

Iscrizioni e cancellazioni anagrafiche

0835 241 202

Acito Angela

Iscrizioni e cancellazioni anagrafiche

0835 241 202

Mirgaldi Michele

Scissioni di famiglia

0835241 441

Manicone Angela Raffaella

Cambi di abitazione residenti

0835241 262

Barbaro Maria

anagrafe@comune.mt.it

immigrazioni@comune.mt.it

Certificazioni anagrafiche e Carte d'identita

0835 241 373

Calabrese Rita

Certificazioni anagrafiche e Carte d'identita

0835 241 373

Peragine Mariella




Certificazioni anagrafiche e Carte d'identita 0835 241 373 Pizzilli Annamaria

SERVIZIO U.R.P. - MESSI - ALBO

Funzionario 0835 241 202 Vito Vitullo vitullo@comune.mt.it
U.R.P. 0835 241 312 Di Cuia Giuseppina
Registrazione Notifiche 0835 241 337 Pisciotta Raffaele
Registrazione Notifiche 0835 241 269 Romanelli Agata notiche@comune.mt.it
Messi Notificatori 0835 241 312 Losito Cosimo
Messi Notificatori 0835 241 312 Pepe Domenico
Messi Notificatori 0835 241 312 Tortorelli Vincenzo
Albo online 0835 241 224 Scasciamacchia Carmela

PROTOCOLLO E DEPOSITO ATTI

Funzionario 0835 241 202 Vito Vitullo vitullo@comune.mt.it
Protocollazione posta in entrata 0835 241 295 Gaudiano Angela
Protocollazione posta in entrata 0835 241 295 Olivieri Emanuele
Protocollazione posta in entrata 0835 241 295 Onofrio Angela
Registrazione avvisi di deposito atti 0835 241236 Azzilonna Giuseppe
Registrazione avvisi di deposito atti 0835 241236 Nicoletti Eustachio
SERVIZI SOCIALI
Funzionario 0835 241 434 Capocelli Luigia servizio.psicosociale@comune.mt.it
Assistente Sociale - Servizi minori e famiglie - Servizi per la disabilita 0835 241 252 Urgo Filomena servizi.sociali@comune.mt.it
Psicologa - Adozioni - Minori e famiglie - Assegno di cura 0835 241 476 Lence Annamaria lence.annamaria@comune.mt.it

Assistente Sociale - Adozioni - Minori e famiglie - Assegno di cura - Barriere

. . 0835 241 476 Tullo Filomena tullo.filomena@comune.mt.it
architettoniche
Amministrativo - Asili nido-Nefropatici-Talassemici-Contributi malattie- 0835 241 276 Di Lecce Cinzia ufficioservizisociali@comune.mt.it
Amministrativo - Bonus idrico, luce, gas - Ragazze madri - Famiglie affidatarie 0835 241 334 Marianna Genco ufficioservizisociali@comune.mt.it
Assistente Sociale - Servizi Anziani - Assistenza domiciliare anziani e disabili - 0835 241 476 Capocelli Luigia ufficiominori@comune.mt.it
Servizi per svantaggiati 0835 241 434 Tullo Filomena S
Assistente Sociale - Servizi per svantaggiati 0835 241 252 Brancato Paola brancato.paola@comune.mt.it
Assistente Sociale - Servizi per svantaggiati 0835 241 212 Gentile Margherita gentile.margherita@comune.mt.it
Psicologa - Servizi per svantaggiati 0835 241 278 Pennesi Lucia pennesi.lucia@comune.mt.it
Psicologo - Servizi per svantaggiati 0835 241 212 Di Polito Roberto dipolito.roberto@comune.mt.it
Amministrativo - Servizi per svantaggiati 0835 241 387 Stumpo Erika stumpo.erika@comune.mt.it
Amministrativo - Servizi per svantaggiati 0835 241 203 Santoro Rossana santoro.rossana@comune.mt.it

SETTORE RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE - Dirigente Dott.ssa Delia Tommaselli tel. 0835 241 345 tommaselli.delia@comune.mt.it

SERVIZIO BILANCIO, RAGIONERIA
Bilancio 0835 241 322 Maria Giovinazzi bilancio@comune.mt.it
Riscossioni, pagamenti, contabilita fiscale 0835 241 419 - 347 Vincenza Di Napoli - Tina Fontana ufficiomandati@comune.mt.it

SERVIZIO PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Provveditorato 0835 241 352 Annalisa Dichio provveditorato@ comune.mt.it;




Economato 0835 241 344 Domenico Andrulli andrulli.domenico@ comune.mt.it;
Economato
Economato 0835 241 346 Innocenzo Pontillo economato@ comune.mt.it;

Provveditorato

0835 241 440

Maria Paolicelli

paolicelli.maria@ comune.mt.it;

SERVIZIO TRIBUTI

Imposte e tassse

0835 241 418 - 365

Pietro Mascolo - Franco Virgintino

tributi.mascolo@comune.mt.it;
tributi.virgintino@comune.mt.it;

Recupero elusione - evasione

0835 241 305

Michele De Bonis

tributi.debonis@comune.mt.it

SETTORE SEGRETERIA GENERALE ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEL PERSONALE - Segretario Generale e Dirigente del Settore - Dott.ssa Maria Angela Ettorre tel. 0835 241 302

segretario.generale@comune.mt.it
SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

Segretario Generale

0835 241 302

Dott.ssa Maria Angela Stolfi

segretario.generale@comune.mt.it

Ufficio di Staff del Segretario Generale

0835 241 307

Michele Barbano
Pietro Papapietro

staffsegretario@comune.mt.it

Presidenza del Consiglio e assistenza Giunta

0835 241 309

Chiara Rosa D'Ercole

Gruppi e Commissioni Consiliari

0835 241 309

Chiara Rosa D'Ercole

segreteriagenerale@comune.mt.it

Contratti

0835 241 333

Valentina Casareale

contratti@comune.mt.it

Controlli Interni

0835 241 309

Chiara Rosa D'Ercole

segreteriagenerale@comune.mt.it

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEL PERSONALE

Gestione giuridica e amministrativa del personale, concorsi e relazioni
sindacali

0835 241 358 - 424 - 342

Rossella Gravina
Leonardo Armigero
Dora Epifania
Lidia Cristalli

segreteria.personale1@comune.mt.it
relazionisindacali@comune.mt.it

Rilevazione presenze

0835 241 - 414 - 415 - 356

Angelino Maria Teresa
Chiara Fabrizio

ufficiopresenze@comune.mt.it;
ufficiopresenze1@comune.mt.it;

Gestione economica, contributiva e indennita 0835 241 325 Rosa Vitullo ufficioretribuzioni@comune.mt.it
Gestione previdenziale, cessione prestiti e cause di servizio 0835 241 355 Anizlt;aljlaeur;zma ufficioprevidenza@comune.mt.it

Statistica

STAFF DEL SINDACO - BENNARDI DOMENICO

0835 241 444

Pasquale Ferraina
Anna Maria Festa

statistica@comune.mt.it

SERVIZIO CAPO DI GABINETTO E DIRIGENTE DI STAFF

Capo di Gabinetto

0835 241 409

Piergiuseppe Otranto

piergiuseppe.otranto@comune.mt.it

Ufficio di Staff del Sindaco

0835 241 308 - 410 - 404

Antonio Gravela - Vito Resta

segreteria.sindaco@comune.mt.it

Comunicazione istituzionale - portavoce

0835 241 341

Eustachio Follia

stampa@comune.mt.it




